

# **Brancor Futures A/S**

Amaliegade 42, 2 tv, 1256 København K

CVR-nr. 10 29 96 40

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2026.

---

Jan Kurt Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brancor Futures A/S  
Amaliegade 42, 2 tv  
1256 København K

CVR-nr.: 10 29 96 40  
Stiftet: 10. maj 1986  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Kim Brangtrup  
Jan Kurt Christensen  
Niels Thestrup

### Direktion

Kim Brangstrup

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i de seneste år været uden aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -791 t.kr. mod -958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.500</b>	<b>-16.741</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-773.139</u>	<u>-940.783</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-790.637</b>	<b>-957.524</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-790.637</u></b>	<b><u>-957.524</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-790.637</u>	<u>-957.524</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-790.637</u></b>	<b><u>-957.524</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	312	1.023
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>312</b>	<b>1.023</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>312</b>	<b>1.023</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-16.964.414	-16.173.777
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.464.414</b>	<b>-15.673.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.279.803	15.512.831
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.279.803	15.512.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.461	114.131
Anden gæld	32.837	32.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.923	161.969
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.464.726</b>	<b>15.674.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>312</b>	<b>1.023</b>

- 1 Kapitaltab
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-15.216.253	-14.716.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-957.524	-957.524
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-16.173.777	-15.673.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-790.637	-790.637
	<b>500.000</b>	<b>-16.964.414</b>	<b>-16.464.414</b>

**Noter****1. Kapitaltab**

Selskabet har tabt sin kapital, og er omfattet af selskabslovensregler herom.

Selskabet har opnået tilsagn fra sine finansieringskilder om finansiering af driften for den kommende regnskabsperiode, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**2. Medarbejderforhold**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.167	6.596
Andre finansielle omkostninger	<u>766.972</u>	<u>934.187</u>
	<b><u>773.139</u></b>	<b><u>940.783</u></b>

**4. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b><u>30/9 2025</u></b>	<b><u>fristet gæld</u></b>	<b><u>30/9 2025</u></b>
Anden gæld	<u>16.279.803</u>	<u>0</u>	<u>16.279.803</u>
	<b><u>16.279.803</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>16.279.803</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 16.280 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Dr. Tværgade 5 A/S, CVR-nr. 13183449, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.